檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：劉泰慰

電話：05-5522451

傳真：05-5340245

電子信箱：64004@ylc.edu.tw

受文者：雲林縣土庫鎮公所

發文日期：中華民國107年7月20日

發文字號：府教體二字第1072425508號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：核定補助貴公所申請教育部體育署補助「雲林縣土庫鎮立

風雨網球場及修繕工程」之配合款新臺幣202萬元整，詳

如說明，請查照。

說明：

一、復貴公所107年7月6日土鎮民字第1070010008號函及本府1

07年5月22日府教體一字第1072417746號函續辦。

二、本案經費請以納入預算方式辦理。

正本：雲林縣土庫鎮公所

副本：本府教育處 2018-07-20
16:34:11

土庫鎮公所 107/07/23

1070010891